GOVERNO MUNIO PAI
DE

ITAITINGA
9 i'e-a-*iIo pto4f

:.;

LEI: 1Es23.::

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Pregoeira Oficial do Município de Itaitinga, Estado do Ceará, Si. IApT

LEONEZ MIRANDA SERPA, no uso de suas atribuições legais e, após ter cumprido todas ás
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LIMPEZA, ATRAVÉS DE
SUCÇÃO DE DEJETOS, DAS FOSSAS SÉPTICAS, BEM COMO DESOBSTRUÇÃO DA
REDE DE ESGOTO, INCLUINDO COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL,
MATERIAL E MÃO DE OBRA PARA ATENDER AS NIECESIDADES DAS
SECRETARARIAS MUNICIPAIS DE ITAITINGA E AOS SEUS ÓRGÃOS VINCULADOS
vem, ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL n.°  1402.01/2020/PP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o presente
processo ADJUDICADO em favor da empresa:

PAULO HENRIQUE BRITO TEIXEIRA - ME, inscrita no CNPJ sob o n°
05.751.612/0001-30, vencedor do ITEM 01 com o valor global em R$ 229.50000
(duzentos e vinte e nove mil e Quinhentos reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Itaitinga - CE, 06 de março de 2020.

jAMAWLt 5c'-,
MARIA LEONE'M1RAIDA SERPA

Pregoeira Oficial
Município Itaitinga

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga
- Ceará

Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361